
 
 
 
 
 
 

 

Sportovní kemp 2024 FK ASK Lovosice z.s. 

Řád kempu 

 

Rodiče zodpovídají za to, že účastník kempu dorazí na daný kemp řádně poučen tímto dokumentem: 

1 Všichni účastníci jsou povinni během pobytu na Sportovním kempu 2024 (dále jen kempu) plnit 

pokyny vedoucích a trenérů (dále jen Trenér). 

2 Účastník dodržuje základy slušného chování ke všem ostatním účastníkům kempu a vyvaruje se 

vulgárním výrazům. 

3 Každé zranění a nevolnost je povinen účastník nahlásit Trenérovi a je povinen dbát jeho pokynů. 

4 Účastníci se nesmí bez povolení Trenéra vzdálit z prostoru určeného pro danou aktivitu. 

5 Každý účastník je povinen dbát na pořádek a udržovat čistotu ve všech místech, kde se nachází. 

6 Trenéři kempu neručí za cenné věci a peníze účastníků kempu. Peníze a cenné předměty si 

mohou účastníci kempu uložit u Trenéra. Veškeré ztráty je nutné ihned hlásit trenérům kempu. 

7 V případě poškození majetku nebo zařízení se účastník zavazuje, že škodu nahradí (nebo jeho 

zákonný zástupce). 

8 Způsobenou škodu je povinen každý účastník neprodleně oznámit Trenérovi. 

9 Konzumace alkoholických nápojů, kouření a užívání toxických a návykových látek je v průběhu 

kempu účastníkům přísně zakázáno. 

10 Rodiče i další rodinní příslušníci mohou být přítomni sportovním aktivitám za předpokladu, že 

nijak nenaruší program kempu. 

11 Porušení řádu kempu se trestá podle míry provinění až vyloučením z kempu bez nároku na 

vrácení zaplacených výloh. 

12 Organizátor má právo řád kdykoli změnit a je povinen vyvěsit aktualizovaný řád na webové 

stránky klubu. 

 


